
Rank Category 名前 Name Plan Time Point

1 Kids 白井 清流 Seiryu Shirai KIDS 2'13.19 100

2 Kids 田口 夏稀 Natsuki Taguchi KIDS 2'20.24 88

3 Kids 白石 理人 Rihito Shiraishi KIDS 2'26.78 78

4 Kids 垣内 良粋 Raiki Kaitou KIDS 2'36.34 70

5 Kids 白井 水斎 Suisai Shirai KIDS 2'54.03 66

6 Kids 上杉 芽生 Mei Uesugi KIDS 3'08.35 62

7 Kids 上杉 奈央 Nao Uesugi KIDS 3'17.20 60

8 Kids 大塚 結斗 Yuito Otsuka KIDS 4'12.06 58

9 Kids 金井 芹 Seri Kanai KIDS 4'17.94 56

Rank Category 名前 Name Plan Time Point

1 Female 原田 知華子 Chikako Harada PLATINUM 2'20.00 100

2 Female 小池 未絵奈 Miena Koike PLATINUM 2'37.36 88

3 Female 楠 裕香 Hiroka Kusunoki PLATINUM 3'16.04 78

4 Female 石渡 保子 Ysuko Ishiwatari PLATINUM 3'38.26 70

Rank Category 名前 Name Plan Time Point

1 Male 高橋 海輝 Mitsuki Takahashi PLATINUM 1'32.26 100

2 Male 梅村 碧一 Aoi Umemura PLATINUM 1'43.90 88

3 Male 上杉 博一 Hirokazu Uesugi PLATINUM 1'52.42 78

4 Male 戸取 大樹 Hiroki Totori PLATINUM 1'52.64 70

5 Male 信田 圭介 Keisuke Shinoda PLATINUM 1'52.93 66

6 Male 加藤 浩 Hiroshi Kato PLATINUM 1'55.55 62

7 Male 高橋 正樹 Masaki Takahashi PLATINUM 2'00.54 60

8 Male 小内 琉維 Rui Onai GOLD 2'10.74 58

9 Male 金井 治人 Haruhito Kanai GOLD 2'13.82 56

10 Male 畠山 直樹 Naoki Hatakeyama PLATINUM 2'21.64 54

STAGE1 秩父御嶽神社 368steps 74m  Course record 小山孝明 1'29.59  原田知華子 2'20.00
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Rank Category 名前 Name Plan Time Point

1 Kids 田口 夏稀 Natsuki Taguchi KIDS 4'47.35 125

2 Kids 白井 清流 Seiryu Shirai KIDS 5'07.01 110

3 Kids 垣内 良粋 Raiki Kaitou KIDS 5'13.96 97.5

4 Kids 白石 理人 Rihito Shiraishi KIDS 5'15.01 87.5

5 Kids 上杉 芽生 Mei Uesugi KIDS 6'03.58 82.5

6 Kids 白井 水斎 Suisai Shirai KIDS 6'16.82 77.5

7 Kids 上杉 奈央 Nao Uesugi KIDS 6'27.27 75

8 Kids 金井 芹 Seri Kanai KIDS 9'05.00 72.5

Rank Category 名前 Name Plan Time Point

1 Female 小池 未絵奈 Miena Koike PLATINUM 5'06.78 125

2 Female 原田 知華子 Chikako Harada PLATINUM 5'41.31 110

3 Female 楠 裕香 Hiroka Kusunoki PLATINUM 6'28.77 97.5

4 Female 石渡 保子 Ysuko Ishiwatari PLATINUM 7'17.96 87.5

Rank Category 名前 Name Plan Time Point

1 Male 梅村 碧一 Aoi Umemura PLATINUM 3'58.94 125

2 Male 上杉 博一 Hirokazu Uesugi PLATINUM 4'07.22 110

3 Male 戸取 大樹 Hiroki Totori PLATINUM 4'08.01 97.5

4 Male 高橋 海輝 Mitsuki Takahashi PLATINUM 4'08.46 87.5

5 Male 加藤 浩 Hiroshi Kato PLATINUM 4'09.62 82.5

6 Male 金井 治人 Haruhito Kanai GOLD 4'22.91 77.5

7 Male 高橋 正樹 Masaki Takahashi PLATINUM 4'28.70 75

8 Male 信田 圭介 Keisuke Shinoda PLATINUM 4'30.39 72.5

9 Male 畠山 直樹 Naoki Hatakeyama PLATINUM 5'31.84 70

10 Male 小内 琉維 Rui Onai GOLD 5'35.51 67.5

STAGE2 超秩父御嶽神社 614steps 114m Course record 梅村碧一 3'58"94  田口夏稀 4'47"35



MALE NAME POINT 秩父 超秩父 青梅天祖 永山公園 忠霊塔 石割ロング 石割ミドル 八菅神社 天照大神社 森浅間神社 雨武主神社 菩提梯 巨人への道 生田配水池

1 梅村 碧一 213.0 88 125

2 上杉 博一 188.0 78 110

3 高橋 海輝 187.5 100 87.5

4 戸取 大樹 167.5 70 97.5

5 加藤 浩 144.5 62 82.5

6 信田 圭介 138.5 66 72.5

7 高橋 正樹 135.0 60 75

8 金井 治人 133.5 56 77.5

9 小内 琉維 125.5 58 67.5

10 畠山 直樹 124.0 54 70

FEMALE NAME POINT 秩父 超秩父 青梅天祖 永山公園 忠霊塔 石割ロング 石割ミドル 八菅神社 天照大神社 森浅間神社 雨武主神社 菩提梯 巨人への道 生田配水池

1 小池 未絵奈 213.0 88 125

2 原田 知華子 210.0 100 110

3 楠 裕香 175.5 78 97.5

4 石渡 保子 157.5 70 87.5

KIDS NAME POINT 秩父 超秩父 青梅天祖 永山公園 忠霊塔 石割ロング 石割ミドル 八菅神社 天照大神社 森浅間神社 雨武主神社 菩提梯 巨人への道 生田配水池

1 田口 夏稀 213.0 88 125

2 白井 清流 210.0 100 110

3 垣内 良粋 167.5 70 97.5

4 白石 理人 165.5 78 87.5

5 白井 水斎 148.5 66 82.5

6 上杉 芽生 139.5 62 77.5

7 上杉 奈央 135.0 60 75

8 金井 芹 128.5 56 72.5

9 大塚 結斗 58.0 58


